
名 称 操作
1 緞帳 電動
2 バトン１ 手動
3 引割幕１ 手動
4 暗転幕 手動
5 第１ボーダー 手動
6 第１サス 手動
7 天井反射板前吊 電動
8 引割幕２ 手動
9 バトン２ 手動

10 バトン３ 手動
11
12
13 引割幕３ 手動
14 バトン４ 手動
15 バトン５ 手動
16 天井反射板後吊 電動
17 引割幕４ 手動
18 第２サス 手動
19 バトン６ 手動
20 正面反射板 電動
21 引割幕５ 手動
22 ホリゾントライト 手動
23 バトン７ 手動
24 大黒幕 手動
25 ホリゾント幕 手動
26 側面反射板 電動
27 〃 電動
28 トーメンタルタワー 固定

※美術バトンの最大積載荷重は180kg

床からの飛び高
高 さ
12.1m
9.2m

11.7m
11.7m
12.1m
11.7m
11.7m
11.7m

吊り物備品寸法
寸法（m）
1.20× 1.80
3.40× 9.00
5.45×10.30
0.86× 6.00

スクリーン
松羽目
看板枠

バトン６
バトン７

名 称
市旗・国旗

バトン２
バトン３
バトン４
バトン５

備 考

名 称
バトン１
天井反射板前吊

手動開閉式
180kgまで
可変（11～60秒）

手動開閉式
6m/分バトン兼用
12回路
切替12回路（文字共吊）

180kgまで（文字幕吊込み）
180kgまで

6m/分
180kgまで
180kgまで
手動開閉式

第２ボーダー切替12回路6m/分
カットマスク（開閉電動）

6m/分
180kgまで
12回路
手動開閉式（文字幕共吊）

スクリーン 電動

下手2m/分
上手2m/分

180kgまで（松羽目吊込み）
文字共吊
手動開閉式
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